

Exercici Comptable: 2013

PAGAMENTS REALITZATS EN EL TRIMESTRE - Tercer trimestre

			Dintre del període legal		Fora del període legal	
	Període mig pagament (PMP)(dies)	Període mig pagament excedit (PMPE)(dies)	Número de pagaments	Import total	Número de pagaments	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	27	11	536	1.078.518,06	280	194.228,51
Aplicats a pressupost (Capítol 2) per articles						
20- Arrendaments i Cànon	26	9	50	38.398,45	18	14.347,82
21- Reparació, Manteniment i conservació	33	15	144	36.398,24	60	29.769,12
22- Material, Subministraments i Altres	26	10	342	1.003.721,37	202	150.111,57
23- Indemnització per raó del servei	0	0	0	0,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	31	16	35	90.273,75	14	41.713,99
Aplicats a pressupost (Capítol 6)	31	16	35	90.273,75	14	41.713,99
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Aplicats a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
Pendants d'aplicar a pressupost	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	27	12	571	1.168.791,81	294	235.942,50

Exercici Comptable: 2013

FACTURES PENDENTS DE PAGAR AL FINAL DEL TRIMESTRE - Tercer trimestre

			Dintre del període legal a final del trimestre		Fora del període legal a final del trimestre	
	Període mig del pendent de pagament (PMPD)(dies)	Període mig del pendent de pagament excedit (PMPPE)(dies)	Número d'operacions	Import total	Número d'operacions	Import total
Despeses en Béns Corrents i Serveis	16	38	164	211.326,32	11	4.263,20
20- Arrendaments i Cànon	11	0	12	6.467,36	0	0,00
21- Reparació, Manteniment i conservació	17	270	43	17.486,17	3	404,65
22- Material, Subministraments i Altres	16	14	109	187.372,79	8	3.858,55
23- Indemnització per raó del servei	0	0	0	0,00	0	0,00
24- Despesa de publicacions	0	0	0	0,00	0	0,00
26- Treballs realitzats per institucions s.a. de lucre	0	0	0	0,00	0	0,00
27- Despeses imprevistes i funcions no classificades	0	0	0	0,00	0	0,00
2- Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
Inversions reals	24	29	9	79.715,28	3	18.896,33
Altres Pagaments realitzats per operacions comercials	9	29	8	19.616,60	2	259,85
Sense desagregar	0	0	0	0,00	0	0,00
TOTAL	18	31	181	310.658,20	16	23.419,38